49. Pokalsprunglauf um die Pokale des OB der Stadt Wernigerode

am 23.06.2012

Sprungschanzen im Zwolfmorgental

JURY SCHANZENDATEN
Rennleiter...........: Klaus Wagner SVSA K-Punkt: 8 m
Trainer..............: Henry Glass SVSa 35 m
63 m
SPRUNGRICHTER...... Holger Grotheer SVSA

A

B: Bernd Glockner SVSA
C: Dieter Biichner SVSA
D: Klaus Wagner SVSA
E: Ralf Franke SVSA

Anzahl der Teilnehmer: 61

ERGEBNTISLTISTE

SPEZIALSPRINGEN

S~

DN DN

~

~

~

b
U U

Rng StN Jg Name, Verein

Schuler 6/7, 8.0 m Schanze

1 8 06 ROCHOW, Kollin SVB 3.0
WSV Bad Freienwalde 3.0
2 7 05 FRANKE, Lea SVSA 3.0
WSV Harzgerode 3.5
3 4 05 NEUBARTH, Anakin SVSA 2.5
SK Wernigerode 3.0
4 3 07 RIEMANN, Nando NSV 2.5
WSV Braunlage 2.5
5 10 05 BECK, Luka NSV 4.0
WSV Braunlagee 3.0

48.
48.

48.
49.

46.
48.

46.
46.

50.
48.

14.0
13.0

11.0
12.5

12.5
13.0

13.0
13.0

11.5
14.0

13.5
13.5

12.5
12.5

12.5
13.0

12.5
12.5

10.5
12.5

14.0
14.5

12.0
14.0

13.0
12.5

14.0
14.0

13.0
14.5

13.0
14.0

12.5
13.0

12.0
13.0

12.5
13.0

12.5
14.0

13.0
14.0

12.5
12.5

12.0
13.0

11.0
12.0

40.5
41.5

37.0
39.5

37.5
38.5

38.0
39.0

33.0
38.5

88.5
89.5

85.0
88.7

84.3
86.5

84.8
85.8

83.4
86.5

178.

173.

170.

170.

169.
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12 05 BANSE, Janne
WSV Braunlagee

1 05 BANSE, Lasse
WSV Braunlage

2 06 RICHARD, Jannik
SFS Wippra

6 06 KUBRICH, Niklas
WSV Harzgerode

Sonderklasse 7.0 m Schanze

11 03 NEUBARTH, Lilli Marleen
SK Wernigerode

13 04 HAUPTMANN, Janne
WSV 08 Lauscha

Schiiler 8/9, 18.0 m Schanze

14 03 BIENEK, Lena
WSV Harzgerode

Sonderklasse K18, 18.0 m Schanze

NSV

NSV

SVSA

SVSA

SVSA

TSV

SVSA

16 02 ELSKE, Merlin
WSV Bad Freienwalde

19 99 SCHLENKER, Justus
SFS Wippra

20 02 KINDER, Paul
WSV Harzgerode

18 03 NICOLAI, Ciara
WSV Harzgerode

15 99 SCHIEWG, Hannes
SFS Wippra

SVB

SVSA

SVSA

SVSA

SVSA

N

13.
13.

14.
15.

14.
14.

13.
11.

11.
12.

12.
11.

46.
48.

45.
45.

48.
49.

48.
49.

48.
49.

51.
50.

48.
48.

51.
54.

51.
50.

49.
43.

44.
46.

45.
43.

12.
11.

11.
11.

14.
14.

12.
12.

13.
14.

14.
15.

13.
13.

14.
12.

14.
14.

12.
12.

11.
11.

13.
13.

12.
13.

14.
13.

14.
14.

12.
11.

14.
11.

12.
13.

12.
13.

14.
14.

13.
14.

14.
12.

14.
13.

12.
11.

14.
12.

12.
12.

11.
12.

12.
12.

14.
14.

13.
12.

12.
14.

13.
14.

13.
13.

13.
12.

13.
12.

11.
12.

11.
12.

13.
11.

13.
14.

13.
13.

13.
14.

13.
14.

12.
12.

14.
13.

14.
13.

36.
36.

33.
34.

35.
20.

15.
39.

41.
42.

39.
38.

40.
41.

41.
42.

38.
37.

42.
37.

39.
39.

17.
31.

82.
84.

78.
80.

83.
69.

63.
88.

89.
91.

91.
88.

88.
89.

93.
96.

89.
87.

91.
80.

83.
85.

63.
74.

167.

158.

152.

152.

180.

180.

177.

189.

177.

171.

169.

137.
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Name, Verein

1

2

3

1

Schiiler

10, 36.0 m Schanze

22

23

21

Schiiler

02

02

02

FRICKE, Leif
SK Wernigerode

HULSER, Leif-Mika
WSV Braunlage

KAMISCHKE, Adrian
WSV Bad Freienwalde

11/12, 36.0 m Schanze

29

30

25

28

27

26

24

00

01

00

00

00

01

01

SEMLITSCH, Jannik
WSV Braunlage

LAUE, Josephin
SFV Rothenburg

KUBRICH, Pascal
WSV Harzgerode

GOTHLICH, Tom
WSV Harzgerode

KOSERITZ, Alexander von
SK Wernigerode

WAWRA, Felix
WSV Harzgerode

LAUE, Pauline
SFV Rothenburg

SVSA

NSV

SVB

NSV

SVSA

SVSA

SVSA

SVSA

SVSA

SVSA

33.
36.

31.
33.

23.
27.

37.
36.

26.
30.

22.
21.

21.
22.

21.
21.

19.
20.

15.
17.

(@)

52.8
61.2

48.0
52.8

28.8
39.6

62.4
60.0

37.2
46.8

27.6
24.0

25.2
26.4

24.0
24.0

19.2
22.8

10.8
15.6

l6.
17.

13.
14.

le6.
16.

14.
14.

12.
13.

12.
12.

13.
13.

13.
12.

(@)

16.0
16.5

13.5
14.0

17.0
17.0

14.5
15.0

12.0
12.5

12.5
12.5

12.5
12.5

12.5
12.5

17.0
17.0

14.5
14.0

16.5
16.5

15.0
16.0

14.0
12.5

13.0
11.5

13.0
12.5

13.0
12.0

16.
l6.

15.
14.

l6.
l6.

14.
14.

12.
12.

12.
12.

13.
12.

13.
12.

(@)

l6.
17.

14.
15.

l6.
l6.

14.
l6.

13.
13.

12.
12.

13.
13.

13.
12.

(@)

49.
50.

42.
42.

39.
25.

49.
49.

42.
45.

38.
38.

37.
37.

39.
38.

39.
36.

13.
37.

ul

(@)

[G2N@)]

ul

101.8
111.7

90.5
95.3

67.8
65.1

111.9
109.5

79.7
92.3

65.6
62.0

62.2
63.9

63.0
62.0

58.2
59.3

23.8
53.1

213.

185.

132.

221.

172.

127.

126.

125.

117.

76.
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Rng StN Jg Name, Verein

Sonderklasse K36,

36.0 m Schanze

1 40 72 HORACK, Heike

SK Wernigerode

Schiiler S13, 63.0 m Schanze

1 43 99 LISSO, Justin

2 45
3 42
4 36
5 33
6 44
7 32
8 41
9 34

99

99

99

99

00

99

00

99

WSV Schmiedefeld/SGO

LIMBECKER, Fabian
WSG Rodewisch

KUHNEL, Corvin
WSV Braunlage

BOHM, Nicholas
SC Steinbach-Hallenberg

MANNHARDT, Ludwig
SC Steinbach-Hallenberg

LUDWIG, Sebastian
VSC Klingenthal

ROHR, Patrik
SWV Goldlauter-Hallenber

FEIX, Moritz
WSV Oberhof/SGO

GEBSTEDT, Janne
WSC 07 Ruhla/SGO

SVSA

TSV

SVS

NSV

TSV

TSV

SVS

TSV

TSV

TSV

32.
31.

64.
65.

59.
59.

60.
60.

55.
59.

56.
52.

53.
52.

48.
46.

47.
46.

49.
45.

ul

50.4
49.2

63.6
66.0

50.4
51.6

52.8
52.8

40.8
50.4

43.2
33.6

36.0
33.6

25.2
19.2

21.6
19.2

26.4
16.8

14.
14.

17.
le6.

18.
17.

15.
15.

l6.
le6.

le6.
15.

l6.
le6.

l6.
15.

15.
le6.

14.
15.

(@)

13.0
13.5

17.5
17.0

16.0
17.0

15.0
14.5

16.0
16.0

15.5
14.0

15.0
14.5

17.0
14.5

15.5
16.0

14.0
14.0

13.0
14.0

17.0
17.0

17.0
18.0

15.5
15.5

16.5
16.0

16.0
15.0

16.5
17.0

17.0
15.0

16.5
16.5

14.5
14.5

12.
14.

17.
l6.

l6.
l6.

15.
15.

15.
l6.

15.
15.

15.
15.

15.
15.

15.
15.

14.
14.

(@)

13.
14.

17.
17.

17.
17.

l6.
l6.

16.
le6.

14.
14.

l6.
l6.

15.
15.

15.
l6.

14.
15.

ul

39.
42.

51.
50.

50.
51.

46.
46.

48.
49.

46.
44.

47.
48.

49.
45.

45.
48.

42.
44.

ul

89.9
91.2

115.1
116.5

100.9
102.6

99.3
98.8

89.3
99.4

89.7
78.1

83.5
8l.6

74.2
64.2

67.1
67.2

68.9
60.8

181.

231.

203.

198.

188.

167.

165.

138.

134.

129.
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Rng StN Jg Name,

Verein

10

Schuler S14/15,

63.0 m Schanze

55 98 RIEDE,

52

57

51

49

53

50

47

48

46

97

97

97

98

97

98

97

98

98

Fabian
WSV Oberhof/SGO

THALMANN, Walter
VSC Klingenthal

BECKER, Vincent
VSC Klingenthal

JERICKE, Toni
SK Wernigerode

MOBES, Jona
WSV Harzgerode

KINDL, Leoni

WSV Bad Freienwalde

KIRCHHOFF, Robin
SK Wernigerode

KOSERITZ,
SK Wernigerode

SELENT, Josua
SK Wernigerode

HOFFMANN, Andre

WSV Bad Freienwalde

Holger wvon

TSV

SVS

SVS

SVSA

SVSA

SVB

SVSA

SVSA

SVSA

SVB

56.0
56.5

56.0
56.0

56.0
55.0

52.0
52.0

51.0
50.0

46.0
47.5

40.5
39.5

41.0
39.0

39.0
38.0

36.0
37.0

0.

43.2
44 .4

43.2
43.2

43.2
40.8

33.6
33.6

31.2
28.8

19.2
22.8

l6.
le6.

l6.
l6.

l6.
l6.

14.
15.

l6.
15.

15.5 13.5 15.5 14.5 15.0

16.0 14.5 16.5 15.0 16.

13

14.

13.
13.

14.
13.

13.
14.

0
5

.0
0

15.
14.

15.
l6.

l6.
15.

13.
13.

14.
14.

14.
14.

13.
14.

14.
15.

14.
12.

5
5

ul

17.0
16.5

16.5
16.5

18.0
15.5

14.0
16.5

16.5
17.0

14.5
15.0

13.5
14.0

14.0
13.0

15.
le6.

15.
l6.

le6.
15.

14.
15.

15.
15.

13.
13.

14.
13.

13.
13.

13.
13.

5
5

(@)

l6.
le6.

le6.
17.

l6.
l6.

14.
l6.

l6.
le6.

13.
15.

13.
14.

13.
13.

14.
14.

0

5
0

(@)

47.5
48.5

48.0
49.0

49.0
47.0

42.5
46.0

47.0
46.5

45.0
47.0

41.5
43.5

40.5
42.0

41.5
40.5

41.5
40.5

90.7
92.9

91.2
92.2

92.2
87.8

76.1
79.6

78.2
75.3

64.2
69.8

47.5
47.1

47.7
44 .4

43.9
40.5

36.7
38.1

183.6

183.4

180.0

155.7

153.5

134.0

94.6

92.1

84.4

74.8
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Rng StN Jg Name, Verein

Jugend J16/17,

63.0 m Schanze

1 60 96 KUHNEL, Carlo

2 61
3 58
4 59

96

95

94

SC Willingen/Braunlage

HERMERT, Manuel
WSV Braunlage

WEBER, Samuel
SK Wernigerode

HACKERT, Melani
VSC Klingentahl

Manner, 63.0 m Schanze

1 63 88 KEIL, Stefan

2 66
3 65
4 62
5 64

92

92

90

27

SK Wernigerode

DAHRMANN, Michel
WSV Bad Freienwalde

KOSERITZ, Phillip wvon
SK Wernigerode

BOOSE, Hannes
SK Wernigerode

RUDOLF, Marcel
WSV Bad Freienwalde

HSV

NSV

SVSA

SVS

SVSA

SVB

SVSA

SVSA

SVB

69.
70.

65.
63.

50.
51.

48.
48.

55.
58.

56.
55.

54.
57.

47.
49.

42.
48.

75.6
76.8

64.8
60.0

28.8
31.2

25.2
24.0

40.8
49.2

44 .4
42.0

38.4
46.8

21.6
26.4

17.5
16.5

17.0
16.0

16.0
16.0

15.5
14.5

16.5
17.0

16.0
16.5

16.0
15.5

16.0
16.0

14.0
14.5

16.5
16.5

16.0
14.5

14.5
14.5

14.0
14.0

15.5
15.0

15.0
15.5

14.0
14.5

15.5
15.0

13.5
13.5

17.0
16.0

17.0
16.5

17.0
16.0

17.0
15.0

16.5
16.5

15.5
16.0

16.0
15.5

15.5
15.0

15.0
15.0

16.0
16.0

16.0
15.5

15.5
15.5

14.0
14.0

16.0
16.5

16.0
16.0

15.5
15.5

15.0
15.0

14.0
15.0

17.5
16.0

16.5
16.5

15.0
15.5

15.5
14.5

16.0
16.5

16.0
16.5

15.5
15.0

15.0
15.5

14.5
15.0

51.0
48.5

49.5
48.0

46.5
47.0

45.0
43.0

48.5
49.5

47.5
48.5

47.0
46.0

46.0
45.5

42.5
44.5

126.6
125.3

114.3
108.0

75.3
78.2

70.2
67.0

89.3
98.7

91.9
90.5

85.4
92.8

67.6
71.9

52.1
68.5

251.

222.

153.

137.

188.

182.

178.

139.

120.
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Rng StN Jg Name, Verein

Senioren ab AK 35,

63.0 m Schanze

1 71
2 70
3 68
4 67
5 69

71

68

68

51

GOHLKE, Marco
Tabarzer SW

PETZ, Marcel
WSV Harzgerode

BRUCHMANN, Olaf
WSV Braunlage

KOCH, Jens
WSV Braunlage

ZAPF, Anton
SC Partenkirchen

TSV

SVSA

NSV

NSV

BSV

66.
68.

62.
61.

53.
54.

53.
51.

54.
49.

67.2
72.0

58.8
55.2

36.0
39.6

36.0
32.4

38.4
26.4

17.0
16.5

15.5
17.0

16.5
15.5

16.0
16.0

14.5
14.0

16.5
17.5

14.5
15.5

15.5
16.0

15.5
15.5

12.5
14.0

17.0
17.0

16.5
17.0

17.0
16.0

16.5
16.5

14.5
15.0

17.0
16.5

15.0
17.0

16.0
15.5

15.0
16.0

13.0
14.0

17.0
17.5

15.5
17.0

15.5
15.5

15.5
15.5

14.0
14.0

51.0
51.0

46.0
51.0

48.0
47.0

47.0
47.5

41.5
42.0

118.2
123.0

104.8
106.2

84.0
86.6

83.0
79.9

79.9
68.4

241.

211.

170.

162.

148.
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